
ZARZĄDZENIE NR 49/2018
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 8 maja 2018 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji związanych z realizacją budżetu gminy
za 2017 rok

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację obejmującą:

1. Dane dotyczące wykonania budżetu Gminy Dębnica Kaszubska za rok 2017, w tym kwotę deficytu.

2. Kwotę wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 cytowanej ustawy.

3. Kwotę wymagalnych zobowiązań.

4. Kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji 
udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego.

5. Wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji.

6. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty 
w kwocie przewyższającej 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia.

7. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym udzielono pomocy publicznej.

§ 2. Budżet Gminy Dębnica Kaszubska za rok 2017 został zrealizowany następująco:

Treść Plan Wykonanie
1. Dochody ogółem: 49 377 478,28 48 266 394,19
w tym: dotacje na zadania zlecone przez administrację rządową 13 819 258,28 13 675 739,86
2. Wydatki ogółem: 50 077 606,28 48 294 007,53
w tym: wydatki na zadania zlecone przez administrację rządową 13 819 258,28 13 675 739,86

§ 3. Budżet gminy za 2017 rok zamknął się deficytem w kwocie 27.613,34 zł.

§ 4. Gmina Dębnica Kaszubska w 2017 roku wykorzystała środki finansowe pochodzące z budżetu Unii 
Europejskiej oraz środki z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia 
o Wolnym Handlu (EFTA) w łącznej wysokości 3.270.772,04 zł.

§ 5. Gmina na koniec 2017 roku nie posiadała żadnych zobowiązań wymagalnych.

§ 6. 1. Gmina Dębnica Kaszubska w 2017 roku otrzymała od:

- samorządu Województwa Pomorskiego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych dofinansowanie w wysokości 81.000 zł z przeznaczeniem na ,,Utworzenie Punktu 
Rehabilitacji w Dębnicy Kaszubskiej poprzez przebudowę budynku po byłej szkole”,

- gmin: Damnica, Kobylnica, Słupsk, Ustka dotacje celowe po 4.305 zł od każdej gminy na wspólną realizację 
projektu pn. ,,Ochrona różnorodności biologicznej na terenie powiatu słupskiego”,

- gmin: Kobylnica, Potęgowo, Słupsk, Ustka dotacje celowe po 4.000 zł od każdej gminy na wspólną 
realizację projektu pn. ,,OZE w gminach powiatu słupskiego”.

2. Gmina Dębnica Kaszubska przekazała w 2017 roku dotacje celowe dla innych jednostek samorządu 
terytorialnego w łącznej  wysokości 2.766.663,06 zł, w tym dla:

- Powiatu Słupskiego w formie pomocy finansowej w kwocie 2.581.576 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie przebudowy i modernizacji dróg powiatowych na terenie gminy Dębnica Kaszubska,

- Samorządu Województwa Pomorskiego w formie pomocy finansowej w kwocie 25.830 zł z przeznaczeniem 
na dofinansowanie przebudowy i modernizacji dróg wojewódzkich na terenie gminy Dębnica Kaszubska,

Id: 281B6D5D-9D0E-446A-A7BC-02788800F17D. Podpisany Strona 1



- Gminie Studzienice w formie pomocy finansowej w kwocie 16.500 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 
kosztów usuwania skutków nawałnicy na terenie tej gminy,

- Gminy Miejskiej Słupsk w kwocie 80.553,17 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów opieki 
i wychowania przedszkolnego dzieci z terenu gminy Dębnica Kaszubska uczęszczających do niepublicznych 
przedszkoli w Słupsku,

- Gminy Miejskiej Słupsk w kwocie 2.780,38 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów prowadzenia 
nauki religii grekokatolickiej oraz 416,11 zł nauki religii ewangelicko-augsburgskiej dzieci z terenu gminy 
Dębnica Kaszubska uczęszczających do szkół w Słupsku,

- Gminy Kobylnica w kwocie 7.401,84 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów opieki i wychowania 
dzieci z terenu Gminy Dębnica Kaszubska uczęszczających do niepublicznych przedszkoli w Kobylnicy,

- Powiatu Słupskiego w kwocie 3.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie organizacji systemu rozgrywek 
sportowych w ramach olimpiady dzieci i młodzieży szkół podstawowych i gimnazjalnych,

- jednostki organizacyjnej Samorządu Województwa Pomorskiego tj. Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli 
w Słupsku dotację celową w kwocie 48.605,56 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji projektu 
edukacyjnego pn. ,,Moja stara – nowa szkoła”.

§ 7. Gmina Dębnica Kaszubska w roku 2017 nie udzielała poręczeń ani gwarancji.

§ 8. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty 
w kwocie przewyższającej 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 9. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym udzielono pomocy publicznej stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 10. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń  w  Urzędzie 
Gminy.

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 281B6D5D-9D0E-446A-A7BC-02788800F17D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 49/2018

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 8 maja 2018 r.

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym w zakresie  podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na 
raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł:

I. Umorzenia:

1. Abramowicz Adam – kwota 994,03 zł  z powodu trudnej sytuacji finansowej.

2. Zander Ute – kwota 1.678,26 zł  z powodu trudnej sytuacji finansowej.

II. Odroczenia, rozłożenia na raty:

1. Edmund i Grażyna Lisowie

2. Stanisław Leśnik

3. Wacław Rokicki

4. Zdzisław i Kamila Sitkowscy

5. Marlena Zawiślak

6. Krystyna Mułyk

7. Jolanta Karpińska

8. Wiesława Dupik

9. Teresa Kwiatkowska

10. Sabina Lidzbarska

11. Chowaniec Ewelina

12. Olczak Jolanta

13. Zdzisław i Kamila Sitkowscy

14. Krystyna Myszk

15. Adam Kowalski

16. Romuald Kuśnierczak

17. Katarzyna Kucharska

18. Krystyna Kwiatkowska

19. Leonarda Zalewska

20. Jerzy Gostyński

Id: 281B6D5D-9D0E-446A-A7BC-02788800F17D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 49/2018

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 8 maja 2018 r.

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym w zakresie  podatków lub opłat udzielono pomocy publicznej.

I. Producenci rolni, którzy otrzymali zwrot podatku akcyzowego zawartego wcenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej:

1. Grabowska Iwona

2. Rabęda Teresa

3. Tutak Piotr

4. Mieczkowski Grzegorz

5. Łapiński Tadeusz

6. Tyburczy Mateusz

7. Filipowicz Teresa

8. Przydatek Kazimierz

9. Nowak Szczepan

10. Włodarczyk Ewa

11. Nowacki Piotr

12. Czaja Mirosław

13. Skurewicz Edward

14. Pabiś Władysław

15. Kukliński Mirosław

16. Kaczmarek Dariusz

17. Maciaszek Wiesław

18. Mułyk Henryk

19. Tates Jerzy

20. Fiedorowicz Andrzej

21. Pałubicki Paweł

22. Kogut Tadeusz

23. Daleki Sławomir

24. Drywa Urszula

25. Rudnik Artur

26. Agromechan Sp. z o. o.

27. Dawidowski Mirosław

28. Mesek Paweł

29. Woźniak Irena

30. Kolański Józef

31. Kępa Paweł

32. Bejnarowicz Józef

Id: 281B6D5D-9D0E-446A-A7BC-02788800F17D. Podpisany Strona 1



33. Żukowski Aleksander

34. Żaczek Andrzej

35. Grzenkowicz Tomasz

36. Domaradz Sp. z o. o

37. Lula Jadwiga

38. Gospodarstwo Rolne Rumsko Sp. z o. o

39. Chajewski Paweł

40. Bejnarowicz Tadeusz

41. Biłanicz Irena

42. Chmielewski Waldemar

43. Bejnarowicz Ireneusz

44. Pruszak Renata

45. Andryskowski Wojciech

46. Smutek Paweł

47. Lehmann Andrzej

48. Ruszczyński Paweł

49. Regent Roman

50. Wichniarek Andrzej

51. Bigus Zygmunt

52. Janiszyn Stefan

53. Bojanowski Zdzisław

54. Jurczyszyn Edyta

55. Kwiatkowski Marcin

56. Skwara Wiesław

57. Rączka Konrad

58. Hryckowian Krzysztof

59. Żukowska Wiktoria

60. Dawidowski Stefan

61. Dańczak Józef

62. Piwoński Witold

63. Kałach Krzysztof

64. Benewiat Zenon

65. Benewiat  Tadeusz

66. Łaguń Franciszek

67. Dąbrowski Mariusz

68. Ranachowski Tadeusz

69. Ślipek Monika

70. Barzowski Adam

71. Kobiela Gabriela

72. Mackiewicz-Mikulska Małgorzata

Id: 281B6D5D-9D0E-446A-A7BC-02788800F17D. Podpisany Strona 2



73. Mackiewicz Krzysztof

74. Buszman Dariusz

75. Żukowska Elżbieta

76. Pyra Mateusz

77. Bartosiewicz Jim

78. Eko Elita sp. z o. o.

79. Bartosiewicz Grzegorz

80. Przydatek Piotr

81. Łopatko Krzysztof

82. Błażejewski Zbigniew

83. Morawski Stefan

84. Lis Piotr

85. Kazanowicz Ewa

86. Andrzejewski  Zygmunt

87. Jażdżewska Elżbieta

88. Pałubicki Grzegorz

89. Dańczak Eugeniusz

90. Daleki Dariusz

91. Baran Zbigniew

92. Warkocka Janina

93. Wożniak Beata

94. Mesek Piotr

95. Bydpol sp. o. o.

96. Cyman Stanisław

97. Stachowicz Henryk

98. Richert Wiesława

99. Betlej Zbigniew

100. Żaczek Piotr

101. Lasecki Marek

102. Majewski Jerzy

103. Tkaczyszyn Jarosław

104. Motarski Tomasz

105. Adkonis Tomasz

106. Badowski Krzysztof

107. Kania Grzegorz

108. Piechowski Ryszard

109. Kania Krzysztof

110. Mazur Dominik

111. Pelowski Karol

112. Mułyk Tomasz

Id: 281B6D5D-9D0E-446A-A7BC-02788800F17D. Podpisany Strona 3



113. Krycki Eugeniusz

114. Pirch Marian

115. Szumski Mirosław

116. Nadiak Roman

117. Przybylski Zbigniew

118. Andrzejewska Marzena

119. Pitura Piotr

120. Ćwierz Marek

121. Dziewański Grzegorz

122. Kolański Sławomir

123. Pelowski Juliusz

124. Motowidło Witold

125. Motowidło Ryszard

126. Olech Teresa

127. Konkel Waldemar

128. Kiełbasa  Marek

129. Stachowicz Joanna

130. Peruga Wojciech

131. Jędrzejewski Ryszard

132. Ziółkowski  Adrian

133. Walter Sp. z o. o.

134. Jasmin  Sp. z o. o.

135. Aviatur Sp. z o. o.

136. Polejowski Zdzisław

137. Czubek Stefan

Id: 281B6D5D-9D0E-446A-A7BC-02788800F17D. Podpisany Strona 4




